
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2024 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 10.07.2024r 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.2024.609   

z późn.zm.) Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz. U. poz. 859) 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Sylwii Trzebiatowskiej, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

       w Kościerzynie, upoważnienia do: 

1.1 prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty bonu energetycznego, a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć; 

1.2. przekazywania wnioskodawcy, informacji o której mowa w art. 4 ust. 10 ustawy z dnia 23 maja 

2024 r. o bonie energetycznym – tj. przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu bonu 

energetycznego na wskazany przez niego adres poczty elektronicznej – o ile wnioskodawca wskazał 

adres poczty elektronicznej we wniosku. W przypadku, gdy wnioskodawca nie wskazał adresu 

poczty elektronicznej– odbierając wniosek od wnioskodawcy– do przekazywania informacji 

o możliwości odebrania od organu informacji o przyznaniu bonu energetycznego; 

1.3. wydawania zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w  zakresie ustawy o bonie 

energetycznym. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1. obowiązuje od dnia jego udzielenia na czas trwania programu. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem rozwiązania albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo       

       przyjęty. 

 

 

 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

             Dawid Jereczek 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310

